

23/2563

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	62117124406
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	15,393,171.70 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนฝั่งในบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 62117124406)

## รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	20/12/2562
2	ประกาศราคากลาง	20/12/2562
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	14/01/2563
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	14/02/2563
9	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	16/04/2563

## กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรายถนนฝั่งในบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรายถนนฝั่งในบาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 1660 เมตร และฝิวจรราย ค.ส.ล.  
หนา 0.15 กว้างเฉลี่ย 10.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 780 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8000 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 15,393,171.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศฤงควัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างหรือระบายน้ำและสิ่งแวดล้อม      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

วิธีปฏิบัติ      วิธีปฏิบัติประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผิวจราจร 1.1 ท่อระบายน้ำขนาด 1.0 เมตร 1.1.1 ท่อระบายน้ำขนาด 1.0	ลบ.ม.	80.000	2,081.70	166,536.00	1.3009	2,708.08	216,646.68
2	1.1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC) 1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 KSC)	ลบ.ม.	198.000	1,988.24	393,671.52	1.3009	2,586.50	512,127.28
3	1.1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	44.000	1,886.00	82,984.00	1.3009	2,453.49	107,953.88
4	1.1.1.4 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	171.000	298.80	51,094.80	1.3009	388.70	66,469.22
5	1.1.1.5	ม.	1,378.000	2,325.05	3,203,918.90	1.3009	3,024.65	4,167,978.09
6	ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. 1.1.1.6	ลบ.ม.	2,475.000	604.43	1,495,964.25	1.3009	786.30	1,946,099.89
7	ทรายหยาบรองท่อ+ทรายถมหลังท่อ 1.1.1.7 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	4,125.000	14.75	60,843.75	1.3009	19.18	79,151.63
8	1.2 บ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาด 1.0 1.2.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	162.000	2,081.70	337,235.40	1.3009	2,708.08	438,709.53

อนุชิต เพชรสุทธิ

16 ธันวาคม 2562 09:38:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนฝั่งในบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc )	ลบ.ม.	20.000	1,988.24	39,764.80	1.3009	2,586.50	51,730.02
10	1.2.3 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	2,798.000	21.45	60,017.10	1.3009	27.90	78,076.24
11	1.2.4 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	14,762.000	21.78	321,516.36	1.3009	28.33	418,260.63
12	1.2.5 เหล็กกลมขอย้อย 12 มม	กก.	2,556.000	20.72	52,960.32	1.3009	26.95	68,896.08
13	1.2.6 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	498.000	298.80	148,802.40	1.3009	388.70	193,577.04
14	1.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,223.000	29.72	36,347.56	1.3009	38.66	47,284.54
15	1.2.8 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ท่อน	37.500	171.26	6,422.25	1.3009	222.79	8,354.70
16	1.2.9 เหล็กฉาก 75*75*6	ท่อน	112.500	1,135.00	127,687.50	1.3009	1,476.52	166,108.66
17	1.2.10 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	371.000	18.00	6,678.00	1.3009	23.41	8,687.41
18	1.2.11 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ท่อน	15.000	508.62	7,629.30	1.3009	661.66	9,924.95
	1.3 รางรีขนาด 1.10 ม.							
19	1.3.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	162.000	2,081.70	337,235.40	1.3009	2,708.08	438,709.53
20	1.3.2 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	6,529.000	21.45	140,047.05	1.3009	27.90	182,187.20
21	1.3.3 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	140.000	298.80	41,832.00	1.3009	388.70	54,419.24

อนุชิต เพชรสุทธิ์

16 ธันวาคม 2562 09:38:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างที่ระบายนับและมิวจจรจนนฝั่งในบาง ค่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	74.500	29.72	2,214.14	1.3009	38.66	2,880.37
23	2. งานถนน คสลค 2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1,390.000	2,081.70	2,893,563.00	1.3009	2,708.08	3,764,236.10
24	2.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1,205.000	659.75	794,998.75	1.3009	858.26	1,034,213.87
25	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	13,071.000	20.07	262,334.97	1.3009	26.10	341,271.56
26	2.4 ตะแกรงเสาเรีจรูป 4 มม	ตร.ม.	9,200.000	31.50	289,800.00	1.3009	40.97	377,000.82
27	2.6 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	6,750.000	69.72	470,610.00	1.3009	90.69	612,216.54
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,393,171.70</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างหรือราคาซื้อขายและผิวจราจรถนนฝั่งในบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อนุชิต เพชรสุทธิ  
( อนุชิต เพชรสุทธิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์  
( พูนศักดิ์ เพชรรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตวงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต  
( ศตวงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง